До 

Општина Куманово

ул. 11 Октомври бб,1300 Куманово 

БАРАЊЕТО ГО ПОПОЛНУВА 

ПОДНОСИТЕЛОТ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ 
Име и презиме: ________________________________

Адреса (улица и број):___________________________
Број на л.к.:____________________________________
 
Место:________________________________________
Број на телефон:_________________________________
Б А Р А Њ Е 

за надоместување на дел од трошоците за приклучна такса за приклучок на гасификациона мрежа за граѓаните на подрачјето на Општина Куманово 
                   Во врска со јавниот повик за надоместување на дел од трошоците за приклучна такса за приклучок на гасификациона мрежа на мојот станбен простор во прилог ви ги доставувам следниве документи: 
1. Податоци за претходно користен систем на греење:

·  вид на печка    ___________________________________
·  старост на печката    ______________________________
·  вид на користено гориво   __________________________
·  количина на користено гориво годишно _______________ (m3,литри)
·  живеам во стан/куќа со големина од _________________(m2)
·  се грее целата површина или  ______________________(m2)
2. Податоци за Договор  за приклучување на дисатрибутивната гасовода мрежа и Решение за приклучок издадени од ЈП  „Куманово Гас“
·  Договор  за приклучување на дистрибутивната гасовода мрежа издадени од ЈП  „Куманово Гас
·  Решение за приклучок издадени од ЈП  „Куманово Гас
3. Потпишана изјава дека барателот и неговото семејство нема претходно инсталирано приклучок на гасификациона мрежа;

4. Фотокопија од лична карта;
5. Потврда за платен данок на имот (се поднесува барање до архивата на Општина Куманово).
(*) Се согласувам личните податоци наведени во барањето да се користат исклучиво за целите на барањето согласно Закон за заштита на лични податоци
Датум:________________
Подносител:

Место:________________ 

потпис 
